TEXHNYECKWE AAHHbIE

BEF HOME

fire for your heart

HomuHanbHasa TennoBas MOLIHOCTb
KoadnumeHT nonesHoro AeicTemaA
AnameTp AbIMOXoja

MUHManbHaa Tara npu HOMUHa/TbHON
TEnI0BOW MOLLIHOCTWN

TemnepaTypa ropeHua

O6BEMHbIA MOTOK MPOAYKTOB CropaHng
Immccmrs CO npogaykToB cropans (Mpr 13 % O,)
[blb B MpoyKTax cropanHuis (npu 13 % O,)
CpefHnid pacxos ApeBecuHbl B Yac

Buna Tonnvea

Bec

SAMNACHbBIE YACTI

13 kW —
84 %
200 mm

12 Pa

235 °C

10,2 g/s

0,0877 %

11 mg/Nm?

3,6 kg/h

ApeBecVHa (ayboBble NoJieHa)
287 kg

CtekJsio

2. [IH1Lle 3aHee
3. 3a/H44 CTeHkKa

850 x 430 x 468 mm 5. lednextop

6. YyryHHasd pelLueTka

7. 30/1bHUK

BEF THERM V 10 CP

Tonka 13 akKymynmpyoLiero
maTepunana CARCON

1X 1. IHne nepeHee

4. bokoBa4da CTeHKa

CSN EN
13229

BImSchV 15a
Stufe 2 | B-VG |

www.befhome.com

BeF Homes.r.o. | Kotvrdovice 277, 679 07 Kotvrdovice | tel.: +420 516 428 240 | email: obchodnik@bef.cz



TEXHNYECKWUE YEPTEXWU

BEF HOME

fire for your heart

BeE

575

+60
-40
—

392

$»120

60

19

647

©200
T ]
—
[
oo o
‘™
o0
0
Al oo m
o< <
+‘_‘ [Te)
=
o
O
L =
T T1 82
K ° [ \ﬂo e
co o
85| <
H H
N
533 . 28 |
556
494
B m
[e0]
0
o
©
© w0
o ®
0| N P
o
1)
1000
L 980 _|
1061
BImSchv | 15a CSNEN
Stufe 2 | B—VG|

BEF THERM V 10 CP
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